
 
 

 

 

Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра г. Сургут 

Частное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования 

Учебный центр «Альфа-подготовка» 

(ЧОУ ДПО «УЦ «Альфа-подготовка») 
 

   

Адрес юридический: 628405, Ханты-Мансийский 

автономный округ-Югра, г. Сургут, проезд Мунарева, 

здание 5, офис 305 Тел: (3462) 500-569 

E-mail: uc.alfa@mail.ru 

 ИНН 8602077703 / КПП 860201001 

ОГРН 1088600001357   ОКПО 87212771 

       р/с 40703810800000003388 БАНК ГПБ (АО),        

к/с 30101810200000000823, 

БИК 044525823 

 

 

«_01_» _ноября__ 2023г.                                                                                      № _14_ 

 

                   П Р И К А З                        

 

    

 О языке  обучения    

    

 

В соответствии с Конституцией РФ и действующим законодательством 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 
 

Установить, что в ЧОУ ДПО «УЦ «Альфа-подготовка»» образовательная 

деятельность осуществляется на русском языке, как государственном языке 

Российской Федерации (согласно ч.1 ст. 68 Конституции Российской 

Федерации, п.2 ст.14 Федерального Закона от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»). 
 

 

 

Директор                                                                              Е. В. Мельников 

 

 

 

 

 


		2023-12-11T16:43:57+0500
	ЧОУ ДПО "УЦ "АЛЬФА-ПОДГОТОВКА"




